FACULDADE DO BAIXO PARNAÍBA
Recredenciada nos termos da Portaria Ministerial Nº 874/2016 – D.O.U. N° 156/2016

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Ataliba Vieira de Almeida, 1452 –Centro Chapadinha – MA CEP: 65.500-000
CNPJ: 03.985.642/0001-85Tel: (98) 3471-1955/fap@fapeduca.com.br/www.fapeduca.com

EDITAL FAP Nº 006, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

A Diretora de Ensino da FACULDADE DO BAIXO PARNAÍBA, Instituição
Recredenciada nos termos da Portaria Ministerial Nº 874/2016 – D.O.U. N°
156/2016, no uso de suas atribuições, torna público a Retificação do Edital Nº
005/2023 que estabelece as Instruções Normativas para a cerimônia de colação
de grau dos alunos do curso de direito para o semestre letivo 2023.1 do que trata
o item 1.2.

Onde se lê:

1.2 A cerimônia será realizada no dia 22 de setembro de 2023, às 18h, no
auditório professora Teresa Pflueguer.

Leia-se:

1.2 A cerimônia será realizada no dia 23 de setembro de 2023, às 18h, no
auditório professora Teresa Pflueguer.

Chapadinha-MA, de 01 de setembro de 2023.

Profª. Ma Raimunda Nonata Fortes Braga

Diretora de Ensino